
Spring 2020

S15H Seed Offer

OFFER AVAILABLE UNTIL 31/10/2020

Best Selling Flower, 

Vegetable and Herb Seeds

Retail Value

$1,239.25 (Inc. GST)  

Normal Buy Price 

$619.63 (exc. GST)

Special  introductory

offer with extra 5% 

discount for new stockists:

$588.64 (exc. GST)

1 Stand (S15H)

62 Varieties x 5 packets

310 packets 

Compact 
& 

Flexible!

Trading Name: 

__________________________________________

Store Number: 

__________________________________________

Order No.: ________ Date: ________________

Address: 

________________________________________

________________________ Postcode:_______

Phone: ___________________

Signed:__________________________________



Turn In Order End Date: 30-April-2020 *Required Fields

Store Name* Order Date*
Customer Number* Perishables  Delivery Date*
Managers Name* Managers Signature*

Item 
Code*

Item Description*
GST* 
Y/N

Ctn Qty*
Pallet 
Qty*

Carton 
Cost* (ex 
GST, ex 
Fees)

Case Deal* 
(if 

applicable)

Case Deal 
%*

Landed 
Unit Cost 
(ex GST, 

ex. fees)*

RPP 
(Suggeste

d)*

GP% (ex 
GST, ex. 
fees)*

8070 Daffodil King Alfred Y 10 N/A $48.30 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
8250 Hyacinths L’Innocence Y 10 N/A $48.30 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
8210 Freesia Refracta Alba Y 10 N/A $48.30 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
8010 Anemone St. Brigid’s Y 10 N/A $36.90 N/A N/A $3.69 $6.50 37.5%
8619 Daffodil Gabriel Kleiberg Y 10 N/A $36.90 N/A N/A $3.69 $6.50 37.5%
8180 Freesia Sweet Scented Y 5 N/A $18.45 N/A N/A $3.69 $6.50 37.5%
8370 Scilla Blue Bells Y 5 N/A $18.45 N/A N/A $3.69 $6.50 37.5%
8290 Leucojum-Snowflakes Y 5 N/A $18.45 N/A N/A $3.69 $6.50 37.5%
8240 Hyacinths Lady Derby Y 5 N/A $24.15 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
7740 Freesia Giant Mixed Y 5 N/A $18.45 N/A N/A $3.69 $6.50 37.5%
8050 Daffodil Erlicheer Y 5 N/A $24.15 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
8350 Ranunculus Rembrandt Y 5 N/A $24.15 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
8230 Hyacinths Delft Blue Y 5 N/A $24.15 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
7968 Daffodil Spring Sunshine Y 5 N/A $24.15 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
8270 Jonquil Soleil d’Or Y 5 N/A $18.45 N/A N/A $3.69 $6.50 37.5%
7963 Muscari Fantasy Creation Y 5 N/A $18.45 N/A N/A $3.69 $6.50 37.5%
8110 Daffodil Ptolemy Y 5 N/A $24.15 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
8320 Ranunculus Mixed Col Y 5 N/A $18.45 N/A N/A $3.69 $6.50 37.5%
8440 Tulip Apeldoorn Y 5 N/A $24.15 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
7966 Iris Reticulata Mix Y 5 N/A $24.15 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
8040 Babiana Y 5 N/A $18.45 N/A N/A $3.69 $6.50 37.5%
8625 Tulip Parrot Rococo Y 5 N/A $24.15 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
7717 Freesia Double White Angel Y 5 N/A $24.15 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
8812 Daffodil Accent Y 5 N/A $24.15 N/A N/A $4.83 $8.50 37.5%
8150 Dutch Iris Royal Yellow Y 5 N/A $18.45 N/A N/A $3.69 $6.50 37.5%

Supplier Contact:
Supplier Contact Name: Mr Fothergill's Seeds Pty. Ltd.
Supplier Email and/or Fax: orders@fothergills.com.au
Supplier Phone: (02) 4571 6200

SUPPLIER LOGO

150 x Best Selling Spring Flowering Bulb Packets with your 
S15BU Hang Sell Stand

Retail Value: $1,145.00 (incl. GST)
Buy price: $650.40  (excl. GST)

"The perfect fit for gondola wing ends!"
Spring bulbs are a seasonal category with sharp popularity & demand

Build your profits through impulsive garden sales
 Your local Mr Fothergill’s rep will set up your bulb stand*

 Regular visits* by our service team to place orders, merchandise products and support sell through
 Gravity fed hooks keep stock faced up at all times

37.5% margin

*Servicing model TBA, based on geography of store

CHARGE THROUGH TURN IN ORDER FORM

mailto:orders@fothergills.com.au


Turn In Order End Date: 15-Oct-2020 *Required Fields

Store Name* Order Date*
Customer Number* Perishables  Delivery Date*
Managers Name* Managers Signature*

Item 
Code*

Item Description*
GST* 
Y/N

Ctn Qty*
Pallet 
Qty*

Carton 
Cost* (ex 
GST, ex 
Fees)

Case Deal* 
(if applicable)

Case Deal 
%*

Landed 
Unit Cost 
(ex GST, 

ex. fees)*

RPP 
(Suggeste

d)*

GP% (ex 
GST, ex. 
fees)*

S15H MRF S15H Collection Y 1 N/A Mixed SKUs   
5% discount for new 
stockists 5.0%

Mixed 
SKUs, 
total 
$588.65 $1,239.25 45.0%

Best Selling Flower, Vegetable and Herb Seeds with free Display Stand (S15H)
62 Varieties x 5 packets = 310 packets

Normal buy price (ex GST): $619.63
5% discount (ex GST): $588.65
TOTAL RRP (inc GST): $1,239.25

Build your profits through impulsive garden sales
Fits into gondola wing-end stands

Your local Mr Fothergill’s rep will set up your stand*
Regular visits* by our service team to place orders, 

merchandise products & support sell through
Gravity fed hooks keep stock faced up at all times

*Servicing model TBA based on geography of store

Spring 2020 Mr Fothergill's Seeds
S15H Seed Stand Offer 

CHARGE THROUGH TURN IN ORDER FORM
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